ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.08.2017 г. Грозный №183

О проекте закона Чеченской Республики «О внесении изменений
в Закон Чеченской Республики «Об административных правонарушениях»

В соответствии с п. 10 д. Правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской
Федерации и муниципальных программ формирования современной
городской среды, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 10 февраля 2017 года № 169, Правительство Чеченской
Республики

1. Одобрить проект закона Чеченской Республики «О внесении изменений
в Закон Чеченской Республики «Об административных правонарушениях».

2. Внести проект закона Чеченской Республики, указанный в пункте 1
настоящего постановления, в Парламент Чеченской Республики на рассмотрение.

3. Назначить представителем Правительства Чеченской Республики
в Парламенте Чеченской Республики при рассмотрении проекта закона,
указанного в пункте 1 настоящего постановления, министра строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики М.М.-Я. Зайпуллаева.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики -  министра
автомобильных дорог Чеченской Республики А.Б. Тумхаджиева.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Р.С.-Х. Эдельгериев